
 

 

POSTANOWIENIE NR 23/2018 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 3 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu Pabianickiego wybranego  

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy  

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  

na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 4, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Powiatu Pabianickiego - Pana Marka Józefa  

Gryglewskiego wybranego w okręgu wyborczym Nr 4 z listy Nr 14 - Komitet Wyborczy Wyborców Koalicja 

Dla Pabianic Grzegorza Mackiewicza, wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 

§ 2. Postanowienie przesyła się: 

- Wojewodzie Łódzkiemu, 

- Przewodniczącemu Rady Powiatu Pabianickiego, 

- Panu Markowi Józefowi Gryglewskiemu. 

§ 3. Od niniejszego Postanowienia Panu Markowi Józefowi Gryglewskiemu przysługuje skarga do Woje-

wódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi w terminie 7 dni od dnia doręczenia Postanowienia, za pośrednic-

twem organu, który stwierdził wygaśnięcie mandatu. 

§ 4. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicz-

nej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego i Starostwa Powiatowego w Pa-

bianicach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

 

 

Katarzyna Marat 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5888


		2018-11-08T10:43:45+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




